Guarnizione di posa rigida, per saracinesche, esagonale

®

Applicazione

e Per saracinesche DN 50 a DN

500

Materiale

e Guarnizione di posa

- Tubo di protezione in PE
- Quadro di manovra in ghisa

sferoidale EN-GJS-400 (GGG 40),

zincato

- Cappellotto in ghisa sferoidale EN-

GJS-400 (GGG 40), zincato

- Stanga di manovra in acciaio zincato

Articolo no.

9635050001
9635080001
9635100001
9635125151
9635200001
9635250000
9635300000
9635350000
9635400000

DN

50
65/80
100
125/150
200
250
300
350
400

Caratteristiche

e Lunghezze speciali su richiesta

e Quadroni di manovra DN 50 300
N (n° 9026020002)

e Quadroni di manovra DN 65 a
DN 200 500 N (n° 9026020003)

e Quadro di manovra valvola a
farfalla 120 N (n° 9030020004)

L T Peso
(mm) (mm) (kg)
1090 1600 4.800
1090 1670 4.700
1087 1730 4.700
1087 1820 4.700
977 1850 4.500
927 1850 8.800
870 1900 10.000
690 2000 10.000
640 2050 9.800

9635

Attenzione
e Quadro di manovra esagonale in alto

Disponibilita

tempo di montaggio
tempo di montaggio
tempo di montaggio
tempo di montaggio
tempo di montaggio
tempo di montaggio
tempo di montaggio
tempo di montaggio

tempo di montaggio
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