





Applicazione

• Per saracinesche DN 50 a DN 500

Caratteristiche

- Lunghezze speciali su richiesta
- Quadroni di manovra DN 50 300 N (n° 9026020002)
- Quadroni di manovra DN 65 a DN 200 500 N (n° 9026020003)
- Quadro di manovra valvola a farfalla 120 N (n° 9030020004)

Attenzione

• Quadro di manovra esagonale in alto

Materiale

- Guarnizione di posa
 - Tubo di protezione in PE
 - Quadro di manovra in ghisa sferoidale EN-GJS-400 (GGG 40), zincato
 - Cappellotto in ghisa sferoidale EN-GJS-400 (GGG 40), zincato
 - Stanga di manovra in acciaio zincato

Articolo no.	DN	L (mm)	T (mm)	Peso (kg)	Disponibilità
9635050001	50	1090	1600	4.800	tempo di montaggio
9635080001	65/80	1090	1670	4.700	tempo di montaggio
9635100001	100	1087	1730	4.700	tempo di montaggio
9635125151	125/150	1087	1820	4.700	tempo di montaggio
9635200001	200	977	1850	4.500	tempo di montaggio
9635250000	250	927	1850	8.800	tempo di montaggio
9635300000	300	870	1900	10.000	tempo di montaggio
9635350000	350	690	2000	10.000	tempo di montaggio
9635400000	400	640	2050	9.800	tempo di montaggio